MOBILNÍ MĚŘENÍ
ZÁZNAM DAT
PRŮTOK
TLAK a TEPLOTA
tlakového vzduchu
SONOAIR MIP Sada
PRŮTOKOMĚR PRO MOBILNÍ MĚŘENÍ A ZÁZNAM
SONOAIR MIP Sada

Princip průtok: kalorimetrický princip; měření hmotnostního
průtoku
Objednací kód - SONOAIR
SONOAIR MIP-R150-P400-D11-Sada
Obecné parametry
Rozsah průměru potrubí 25…800 mm
Měřicí rozsah průtoku
rychlost proudění
dle průměru (viz tabulka vpravo)
0,5…150 mn /s
Referenční hodnoty objemu DIN1343: 0°C, 101,325 kPa / ISO1217: 20°C, 100 kPa
Chyba měření průtoku ≤ 2% FSS (dle kalibračního protokolu)
Měřicí rozsah tlaku 0…16 bar g
Chyba měření tlaku ± 1,5 % FSS
Měřicí rozsah teploty 0…+60 °C
Chyba měření teploty ± 1 °C (od 10 m
n
/s výše)
Procesní vlhkost 0…95 % nekondenzující
Měřitelné plyny tlakový vzduch, N
2
, CO
2
, O
2
, He, Ar, …
Elektrické parametry - Výstup
Napájení 100…240 VAC (zásuvkový zdroj OUT 24 VAC/1A)
Paměť interní 2 mil. vzorků pro veličiny Průtok – Tlak - Teplota
Výstupní data *.CSV soubor s oddělovačem
Výstupní datové rozhraní USB převodník
Mechanické parametry
Procesní připojení zásuvné
Délka zásuvné sondy 400 mm
Materiál - kontakt s médiem jakostní ocel 316, eloxovaný hliník, křemík krytý sklem, epoxid
Materiál pouzdra jakostní ocel, hliník eloxovaný, PPS
Okolní provozní teplota 0…+60°C
Krytí IP 52
(nevystavovat přímému dešti a slunečnímu svitu)
Včetně příslušenství
Kompresní šroubení 0,5´´ nerezové šroubení s teflonovým těsněním
a pojistným lankem
Kabel s boxem JB5 délka 5 m; M12 konektor / Alu box s konektory:
napájení, RS485
Kalibrace tlakový vzduch/ technické plyny; kalibrační protokol
USB převodník USB / RS485 převodník pro komunikaci s PC
Napájecí zdroj napájecí zdroj 240 VAC/24 VDC pro Sonoair
SW pro nastavení SonoStudio (nastavení parametrů, zobrazení dat,
export dat do PC)
Kufr pro přepravu odolný plastový kufr s výplní pro sadu SONOAIR MIP
Volitelně
Detekce směru proudění kladná a záporná hodnota průtoku dle směru proudění
 Vzorkovací perioda Délka záznamu
1 s 8 dnů + 2 hod
5 s 40 dnů + 10 hod
10 s 80 dnů + 21 hod
Délka záznamu dat do paměti
SONOAIR MIP:
Průměr potrubí Měřicí rozsah
[mm] [ " ] [m
n
3/hod]
25 1 1…265
40 1 ½ 2…678
50 2 3…1.050
80 3 5…2.705
100 4 10…4.235
150 6 30…9.500
200 8 55…16.955
250 10 85…26.500
300 12 125…38.000
350 14 173 …51.500
400 16 226…67.500